
TAURAGĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „ĄŽUOLIUKAS“ 

DIREKTORĖS VIKTORIJOS PAULAUSIENĖS 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2024  - -  Nr.  

Tauragė 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Tauragės lopšelio –darželio „Ąžuoliukas“ bendruomenė sutelktai ir veiksmingai įgyvendino 2019-

2024 metų strateginio plano prioritetus, STEAM veiksmų strategiją ir 2023 metų plano priemones 

siekdama inovatyvaus, aktyvaus, kūrybiško, vaiko galias auginančio  ugdymo(si) proceso 

bendrystėje su iniciatyviais tėveliais.  

Svarbiausia vadovo strateginė nuostata – telkti bendruomenę kiekvieno ugdytinio sėkmei ir 

pažangai siekiant vaiko raidos ir ugdymo(si) dermės. 

2023 metų vadybinis siekis – vaikas aktyvus veiklos proceso bendrakūrėjas. 

1 strateginio prioriteto „Kokybiškas ugdymas kiekvienam vaikui“ rezultatai: 

1. Laikantis susitarimų dėl ugdymo kokybės sampratos, ugdymo(si) procese diegiami inovatyvūs 

ugdymo metodai pagal ESF projekto „Inovacijos vaikų darželyje“ pateiktas idėjas metodiniuose 

rinkiniuose „Žaismė ir atradimai“. Mokytojai lanksčiai, tikslingai taikydami aktyvius, inovatyvius 

metodus, kurdami tinkamas ugdymo(si) aplinkas, kontekstus, taikydami STEAM mokslų idėjas, 

žaidimo metodą – kaip svarbiausią savarankišką vaiko veiklą, sudaro sąlygas kiekvienam vaikui 

ugdytis pagal savo poreikių įvairovę. 

Visi pedagogai vedė atviras inovatyvių metodų taikymo veiklas grupių tinkliuko komandose bei 

pristatė patirtį mokytojų taryboje. Kolegialus ir veiksmingas bendradarbiavimas sąlygoja pokyčius, 

lemiančius ugdymo kokybę. 

2. Vaikų ugdymo(si) pasiekimų pažangos analizės duomenų pagrindu – 95% vaikų pasiekimų ir 

pažangos lygis atitinka vaikų raidą.  

3. Tėvų apklausos duomenimis, 85% tėvų labai gerai ir gerai vertina ugdymo proceso kokybę, 

dėmesį kiekvienam vaikui, mokytojų motyvaciją ir kompetenciją, edukacines veiklas, projektus, 

bendradarbiavimą, kūrybiškumą, inovatyvumą, aprūpinimą ugdymo priemonėmis, darnumą, 

komunikaciją, žalią ir tvarkingą aplinką.                                                                                                                                                                                                             

4.Siekiant kokybiško ugdymo visi pedagogai tobulino kompetencijas mokymuose „Mąstymą ir 

kūrybiškumą skatinančių strategijų taikymas“. Įvaldytos ir taikomos strategijos įgalina efektyviau 

siekti kiekvieno vaiko pasiekimų pažangos pokyčio. 

5. Skaitmeninių technologijų taikymo kompetencijas pedagogai tobulino ilgalaikiuose 

mokymuose: „Ikimokyklinio ugdymo turinio modeliavimas taikant informacines technologijas“, 

„STEAM ugdymas per skaitmenines technologijas“. 45 % mokytojų dalijosi patirtimi įstaigoje.  

100% pedagogų kūrybiškai, tikslingai, vaikus tausojančiai  taiko IT (planšetiniai kompiuteriai, 

multimedia, audio, video, interaktyvios grindys, robotukai „Bitutės,) ugdymo veiklose. 

6. Tarptautinio projekto „Vaiko kelias į gražią kalbą. Laimingas vaikas“ tęstinės veiklos padeda 

stiprinti vaikų kalbinę raišką, kūrybiškumą, pasitikėjimą savimi, iniciatyvumą, vaikų bendravimą. 

7. Inicijuotas ir įgyvendintas respublikinis projektas „Kūrybinė vaikų ir mokytojų žaismė ryto rate“ 

subūrė daugiau, kaip pusantro šimto šalies pedagogų inovatyvių idėjų pasidalijimui ir kūrybiškam 

jų taikymui. 

8. Vaikai aktyviai su mokytojais dalyvavo tarptautiniuose ir šalies 8 STEAM projektuose:  

„STEAM šviesos stalo laboratorija“, „STEAM labirintai sniege“, „Matematika su rudens 

gėrybėmis“, „Paukščiai ir gamta“, „Mano svajonių namas“, „STEAM laboratorija 2023-vanduo“ ir 

kt. 

9. Ugdytiniai lavina skaitmeninius gebėjimus „Robotikos akademijoje“.  



10. Vaiko gerovės komisija, visi turimi reikalingi  švietimo pagalbos specialistai: psichologas, 

logopedas, specialusis pedagogas, socialinis pedagogas, mokytojų padėjėjai tikslingai teikia 

pagalbą vaikams, organizuojami specialistų komandos, grupės mokytojų, tėvų susitikimai dėl 

vaiko pasiekimų pažangos pokyčio įsivertinimo, tolesnio ugdymo(si) siekiant vaiko pasiekimų 

sėkmės.  

11. Pirmus metus pradėjusių lankyti tėvelių apklausos duomenų pagrindu dėl adaptacijos – 93% 

tėvų teigė,  kad vaikas pasitiki ir bendrauja su mokytoja, jaučiasi grupėje gerai.  

12. Ugdymo veiklose kūrybiškai ir išmaniai taikomos visų  mokytojų parengtos metodinės 

priemonės iš kamštelių, kurias labai pamėgo vaikai. 

13. Ugdytiniai vyko į 20 edukacinių išvykų, ekskursijų – smagus, įdomus, turiningas ugdymo 

proceso tęstinumas, praturtinantis vaiko patirtį ir jo santykį su supančiu pasauliu. 

14. Sukurta  meninė edukacija galerijoje „Miško pasaka“ - vaikų kalbinės raiškos, mąstymo 

gebėjimams lavinti.  

2 strateginio prioriteto „Bendradarbiavimo kultūros plėtotė“ rezultatai: 

1.Lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ po veiklos įvertinimo atitikties kriterijams tapo Lietuvos Tautinio 

Olimpinio komiteto švietimo programos „Olimpinė karta“ nariu. Pasitelkiant įvairias ir patrauklias 

judėjimo, žaidimo formos vaikai skatinami sportuoti, būti aktyviais, pozityviais, pasitikėti savimi, 

pagarbiai bendrauti. Įgyvendintas „Olimpinės kartos“ veiksmų planas, pravesta 20 renginių. 

2. Inicijuotas ir įgyvendintas sutelkiantis rajono ikimokyklines ugdymo įstaigas projektas 

„Aktyvios pažintinės vaikų žaidynės 2023“,  skirtas „Tauragės kultūros sostinės“  metams 

pažymėti. Renginio rėmėjas – Tauragės savivaldybė. 

3. Organizuotas kasmetinis Tauragės ikimokyklinių ugdymo įstaigų saugaus eismo konkursas 

„Raudona –stok, geltona – lauk, žalia per gatvę drąsiai trauk“, rėmėjas -Tauragės rajono 

savivaldybė, socialiniai partneriai: Tauragės policijos komisariatas, UAB „Biceda“. Smagiausia ir 

labiausiai laukiama vaikų konkurso veikla - greičio ir orientacijos rungtis su velomobiliais. 

4.Visus metus vaikų komandos su pedagogais, padedant treneriui Rapolui Beržiniui smagiai ir 

žaismingai įgyvendino Lietuvos masinio futbolo asociacijos edukacinio projekto „Futboliukas“ 

veiklas, sustiprino sveikos gyvensenos įgūdžius. 

5. Inicijuotas ir įgyvendinamas ilgalaikis rajono ikimokyklinių ugdymo įstaigų projektas  

„Pasidalinkime draugyste“, kurio vizija – 4 vaismedžių pasodinimas kiekviename darželyje 

sukuriant STEAM edukacinę bendradarbiavimo erdvę smagioms patirtinėms vaikų veikloms. 

6. Inicijuotas ir įgyvendintas respublikinis projektas auginant kūrybinę edukacinę erdvę  

„Auginu kūrybišką pasaką pasitelkiant sėklas ir antrines žaliavas“. Vaikai kūrė pasakas, gamino 

įvairias dekoracijas, lėles, augino augalėlius, rengė pasakų vaidinimus. 

 7. Ugdytinių komandos su mokytojais tęsė smagios, aktyvios fizinės veiklos Lietuvos tautinio 

olimpinio komiteto (LTOK) ir Respublikinės ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros pedagogų 

asociacijos projektą „Lietuvos mažųjų žaidynės 2023“. Komandos vyko į respublikinį Mažųjų 

žaidynių festivalį Šiauliuose. Įstaigai įteikta taurė ir padėka už veiklų organizavimą. 

8. Tauragės Interact klubo atstovai organizavo kūrybiškas, judrias, smagias veiklas vyresniųjų 

grupių vaikučiams, stiprino vaikų pozityvaus bendravimo įgūdžius. 

9. Sutelkianti bendrystės šventė „Džiaugiasi širdelės, kai mes kartu“ –  lauko erdvėse tėveliai su 

vaikučiais, mokytojais nuotaikingai dalyvauja fizinio aktyvumo, relaksacijos, STEAM, žaidimų bei 

meninės-kūrybinės edukacinėse veiklose. 

10. Bendruomenė aktyviai dalyvavo socialinio dosnumo akcijoje „Gera dalintis“. Tėveliai į erdvią 

palapinę atnešė įvairiausių rudens gėrybių, vaikai dalijosi, svėrė, skaičiavo, lygino, ragavo, mokėsi 

dovanoti, dalinti gerumą. 

11. Tėveliai ir šiemet buvo aktyvūs, kūrybiški įgyvendinant gruodžio idėjas „Mes kartu“. 

Organizuotos įdomios, džiugios, spalvingos ir veikiant kartu su vaikučiais edukacijos grupėse. 

Visų grupių tėveliai sumeistravo po pasakiškai nuostabų namelį Kalėdų alėjai sodelyje.  

12. Organizuota Padėkos šventė pedagogams ir darbuotojams bendradarbiaujant su Meno mokykla. 



3 strateginio prioriteto „Bendražmogškųjų vertybių puoselėjimas“ rezultatai: 

1.Lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ bendruomenei antrus metus iš eilės įteikta Žalioji vėliava ir 

Aplinkosauginio švietimo fondo sertifikatas už pasiekimus darnaus vystymosi švietimo srityje ir 

kryptingą įstaigos aplinkosauginio vaidmens stiprinimą. Tvarumo idėjos ir iniciatyvos 

įgyvendinamos pagal STEAM veiksmų strategiją 2020-2025, gamtosauginų veiksmų planą, 

sėkmingą mokytojų tarptautinės gamtosauginių mokyklų programos integravimą į ugdymo procesą 

bei tėvelių aktyvų dalyvavimą veiklose. 

2. Tauragės lopšelis –darželis „Ąžuoliukas“ pripažintas rajono konkurso „Draugiškiausia gamtai  

mokykla“ nugalėtoju ir apdovanotas vertingas paskatinimu - 1500 Eur. vertės kuponu.  

3. Ugdytiniai, įtraukti mokytojų, siekiant ugdymo proceso tęstinumo ir vaikų individualių 

kompetencijų ir gebėjimų stiprinimo dalyvavo 60 tarptautinių, respublikos projektų, konkursų: 

„Spalvotas lėktuvėlis“, „Mano trispalvė raidė“, „Sveikuolių sveikuoliai“, „Pasaulinė sniego diena“, 

„Globalinės veiksmo dienos 2023“, „Judrūs vaikai-gamtos draugai“, „Pažink savo kraštą 

žingsniuodamas“, „Ruduo vaikų piešiniuose“- šalies žurnale „Tipu Tapu“ patalpinti darželio vaikų 

piešiniai, „STEAM kūrybinės dirbtuvės žiemą“, „Sportuojantis koridorius, „Žaidžiu pasaką“, 

„Sveikata visus metus“, „Sveikatiada“, „Augu Lietuvai stiprus ir sveikas“, „Žiemos monai“, 

„Gražiausias lietuviškas žodis“, „Tolerancijos žibintas“, „ENO – medžių sodinimo diena“, „Inkilų 

kėlimo šventė“, „Darom 2023“, „Laikas senka“, „Pasaulinė kamuolio diena“, „Mažoji mylia 

2023“, „Tramtatulis“, „Iš tautosakos skrynelės“, „Sveikatą stiprinančių mokyklų banga pe 

Lietuvą“, „Europos judumo savaitė“  ir kt. 

4. Tikslingai vyko vaikų ugdomoji edukacinė veikla: Tauragės „Santakos“ muziejuje, Tauragės B. 

Baltrušaitytės viešojoje bibliotekoje, Norkaičių tradicinių amatų  centre, Pagramančio 

regioniniame parke, Tauragės meno mokykloje, Tauragės policijos komisariate, Tauragės 

priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje, Tauragės STEAM centre; vyko vaikų ekskursijos autobusu po 

gimtąjį miestą. 

5. Vasaros gamtotyros stovykloje „STEAM žaismėje“ 60 vaikų  ne tik atliko įdomias patirtines 

veiklas su STEAM rinkiniais, pietų poilsio metu diskutavo palapinėse, bet ir vyko į Baublius, 

Viešvilės valstybinį gamtos rezervatą, Pagramančio regioninį parką, į Rambyną, aplankė Raganų 

eglę, Kartų parką, pabuvojo Lakštingalų slėnyje, prie Jūros upės, Taurų nuotykių parke, STEAM 

centre stebėjo robotų darbus. Pasidalinta rezultatais: www.ikimokyklinis.lt; www.pedagogas.lt; 

www.tauragesazuoliukas.lt;  

6. Išraiškinga meninio skaitymo šventė „Vaikystės taku žodelį vedu“, sukvietusi visų grupių 

vaikučius raiškaus žodžio lavinimui ir lietuvių kalbos savaitei paminėti. 

4 strateginio prioriteto „Mokykla, kaip nuolat besimokanti organizacija“ rezultatai: 

1. 2023 metais pedagogai tobulino kvalifikaciją pagal susitartus prioritetus: skaitmeninės 

kompetencijos, inovatyvių, aktyvių  metodų taikymas, įtraukusis ugdymas, fizinis aktyvumas. 

2. Atliktos apklausos duomenų pagrindu - iš viso pedagogai tobulino kvalifikaciją nuotoliniu, 

kontaktiniu būdu – 4 149 val. 1 pedagogas vidutiniškai dalyvavo mokymuose – 160 val. arba 27 

dienas. 

3. Organizuota respublikinė metodinė diena, darželio komanda dalijosi sėkminga patirtimi su 

atvykusiais pedagogais iš Šilutės rajono ugdymo įstaigų „Kūrybiškos patyriminės veiklos lauko 

edukacinėse aplinkose“.  

4. Mokytojų komanda dalijosi praktinėmis idėjomis iš respublikinės ikimokyklinio ugdymo kūno 

kultūros pedagogų asociacijos vykdomo projekto „Motyvuotas ugdytojas – aktyvus ugdytinis“. 

5. Logopdė dalijosi patirtimi tarptautinėje mokslinėje-praktinėje konferencijoje „Kalbos sutrikimų 

prevencija ir pagalba ikimokyklinio amžiaus vaikui“. 

6. 3 pedagogai dalijosi patirtimi respublikinėje konferencijoje „Geroji patirtis įgyvendinant 

metodinę priemonę „Žaismė ir atradimai“. 

7. 2 mokytojos dalijosi patirtimi respublikinėje konferencijoje „Aktyvaus ir kūrybiško vaiko 

ugdymas edukacinėse aplinkose“. 

http://www.ikimokyklinis.lt/
http://www.pedagogas.lt/
http://www.tauragesazuoliukas.lt/


8. Visi 27 mokytojai dalijosi patirtimi įstaigoje „Inovatyvūs ugdymo metodai“ dirbant pagal 

metodinių rinkinių „Žaismė ir atradimai“ idėjas. 

9. 12 mokytojų dalijosi skaitmeninių technologijų taikymo patirtimi.ׅ 

10. 12 mokytojų dalyvavo programoje „Tūkstantmečio darželis. Įtrauktis. Inovacijos. 

Psichologija“. 

11. Visi mokytojai, pagalbos specialistai dalyvavo mokymuose „Sensorinė integracija“. 

12. Visi pagalbos specialistai dalijosi darbo patirtimi sensoriniame kambaryje tikslingai naudojant 

naujai įsigytas sensorines priemones. 

13. Visi pedagogai dalyvavo mokymuose „Motyvacija, savimotyvacija – kūrybiškumui, gerai 

savijautai, bendrystei“. 

14. Visos grupių mokytojų padėjėjos tobulino kompetencijas ilgalaikėje, 40 val. mokymo 

programoje „Darželio mokytojų padėjėjų rengimo programa 2023“. 

Kiti rodikliai: 

Visos 15 grupių, pagalbos specialistai  įsigijo ugdymo priemonių (7500 Eur.) 

Nupirkti 5 STEAM konstruktorių rinkiniai su stalais (2975 Eur.) 

Nupirkti lauko būgnai meninei raiškai(699 Eur.). 

Atnaujinta 2 lopšelio grupių lauko terasų danga, įrengta lauko žaidimų aikštelės apsaugos danga 

(7000 Eur.) 

Įrengtos 2 naujos vaikų žaidimo aikštelės, iš jų – 1 Tauruose, lauko edukacinis žaidimas 

(8968 Eur.) 

Atlikti 2 grupių („Ežiukai“, „Paukščiukai“) patalpų, rūbinėlių remonto darbai (700 Eur.) 

Indai, termosai, stalo įrankiai (1359 Eur.) 

Nupirkta mobili garso kolonėlė su 2 mikrofonais (1000 Eur.) 

Nupirkti 4 stalai, kėdės vaikų užsiėmimams salėje (660 Eur.) 

Lauko šiukšliadėžės 5 (580 Eur.) 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys (toliau – 

užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 
(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

1.Užtikrinti vaiko 

pasiekimų pažangą 

plėtojant 

inovatyvius, į vaiko 

poreikius ir 

galimybes 

orientuotus ugdymo 

metodus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Pedagogai 

planuoja ir 

organizuoja 

ugdymo veiklas 

kūrybiškai 

taikydami 

inovatyvius, vaiko 

ir pedagogo 

sąveiką 

stiprinančius, vaiko 

galias plėtojančius 

metodus, ugdymo 

priemones. 

 

 

 

 

1.1.Iki 2023-12-01 

stebėjimai, individualūs 

pokalbiai, planai IS „Mūsų 

darželis“ patvirtina, kad  80 

proc. pedagogų organizuoja 

veiklas remdamiesi ESF 

projekto „Inovacijos 

darželyje“ metodinės 

medžiagos  rinkiniais 

„Žaismė ir atradimai“. 

 

 

 

 

 

1.2. Iki 10-30  80 proc. 

pedagogų  dalijasi patirtimi 

1.1.1.Stebėjimų, 

pokalbių, 

planavimo 

dokumentų 

pagrindu 95 proc. 

pedagogų 

organizuoja 

veiklas pagal ESF 

projekto 

„Inovacijos 

darželyje“ 

metodinių 

rinkinių „Žaismė 

ir atradimai“ 

idėjas. 

1.1.2.100 proc. 

pedagogų dalijosi 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

grupių tinkliukų  

komandoje. 

 

 

 

 

1.3. Iki 11- 30 7 grupių 

tinkliukų komandų patirtis ir 

refleksija mokytojų  

taryboje,  patalpinama el. 

idėjų banke. 

 

 

1.4. Iki 05-01 3 pedagogai  

dalijasi patirtimi 

respublikinėje 

konferencijoje „Geroji 

patirtis dirbant pagal 

metodinių rinkinių „Žaismė 

ir atradimai“ idėjas. 

 

 

 

 

 

1.5. Iki 05-30  95 proc. 

pagalbos specialistų 

(stebėjimų, tvarkaraščio 

duomenų pagrindu)  

organizuoja veiklas 

naudodami sensorines 

priemones  

multisensoriniame  

kambaryje.  

 

 

 

 

 

 

 

1.6. Iki 06-01  3 pedagogai 

dalijasi sensorinių priemonių  

taikymo patirtimi mokytojų 

taryboje.  

  

 

 

 

 

patirtimi grupių 

tinkliuko 

komandoje 

vesdami atviras 

veiklas. 

 

1.1.3.Mokytojų 

taryboje visos 7 

(100 proc.) grupių 

tinkliukų 

komandos dalijosi 

gerąją patirtimi. 

 

1.1.4.Sėkmingai 3 

pedagogai (100 

proc.) pasidalijo 

patirtimi 

respublikinėje 

konferencijoje  

„Geroji patirtis 

dirbant pagal 

metodinių 

rinkinių „Žaismė 

ir atradimai“ 

idėjas. 

1.1.5. Stebėjimų, 

pokalbių, 

tvarkaraščio 

duomenų 

pagrindu švietimo 

pagalbos 

specialistai (100 

proc.) organizuoja 

veiklas naujai 

įrengtame 

sensoriniame 

kambaryje ir 

tikslingai naudoja 

sensorines 

priemones. 

 

1.1.6. Mokytojų 

taryboje 3 (100 

proc.) pedagogai - 

pagalbos 

specialistai 

(psichologė, 

socialinė 

pedagogė, 

logopedė) dalijosi 



 

 

 

 

 

1.2.Iki 06-01 

atliktos tėvų 

apklausos 

duomenimis 80 

procentų 

respondentų labai 

gerai ir gerai 

vertina ugdymo 

proceso kokybę. 

 

 

 

 

1.2.1.Inicijuota tėvų 

apklausa dėl ugdymo 

proceso kokybės. 

Apklausos rezultatai 

įsivertinti 

Mokytojų taryboje. 

 

sensorinių 

priemonių 

taikymo patirtimi. 

 

1.2.1.Tėvų 

apklausos 

duomenų 

pagrindu 85 proc. 

respondentų gerai 

ir labai gerai 

vertina ugdymo 

proceso kokybę, 

bendravimą ir 

bendradarbiavimą 

2. Plėtoti ugdymo 

turinio  inovacijas, 

taikant skaitmenines 

technologijas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Pedagogai 

veiksmingai 

integruoja 

skaitmenines 

technologijas į 

ugdymo turinį 

stiprindami 

kompetencijas ir 

plėtodami  

dalijimąsi patirtimi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1.Iki 03-01 3 pedagogai 

mokytojų taryboje dalijasi 

patirtimi „Skaitmeninės 

technologijos: Kaip? Kiek? 

Kada? 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2. Iki  04-30 d. sudaromos 

sąlygos visiems  

pedagogams dalyvauti 

kvalifikacijos tobulinimo  

programoje  „Planšetinių 

kompiuterių  galimybės 

organizuojant ikimokyklinio 

ugdymo procesą“. 

 

 

 

 

2.3. Iki 04-01 3  pedagogai 

dalyvauja mokymuose 

„STEAM ugdymas per 

skaitmenines technologijas 

darželyje“ ir dalijasi 

patirtimi su mokytojais. 

 

 

 

 

 

2.1.1.Inicijuotame 

skaitmeninių 

technologijų 

sėkmingos 

patirties 

pasidalijame 

dalyvavo 12 

pedagogų vasario, 

gruodžio mėn., 

mokytojų 

taryboje. 

 

2.2.2. Visiems  

darželio grupių 

pedagogams (22) 

direktorė 

organizavo  

ilgalaikius 

kompetencijų 

stiprinimo su 

planšetiniais 

kompiuteriais 

mokymus. 

 

2.3.3. Visiems  3 

pedagogams 

sudarytos sąlygos 

dalyvauti 

mokymuose 

„STEAM 

ugdymas per 

skaitmenines 

technologijas 

darželyje“ ir 

pasidalinti 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iki 12-20 30 proc. 

pedagogų vykdo 

aktyvią 

skaitmeninių 

technologijų 

gerosios patirties 

sklaidą įstaigoje. 

 

 

 

 

 

 

2.4.4.Iki 12-20 fiksuotas 30 

proc. pedagogų dalyvavimas 

skaitmeninių technologijų 

praktinės patirties dalybose 

– įsivertinime  mokytojų 

taryboje. Patirtis – el. banke. 

 

 

 

 

 

patirtimi su 

kolegomis.  

 

2.4.4.Mokytojų 

tarybos 

protokoluose iki 

12-20 fiksuotas 

12 mokytojų (45 

proc.) 

pasidalijimas 

patirtimi 

naudojant 

skaitmenines 

technologijas. 

 

3. Komandinį 

bendradarbiavimą 

skatinanti lyderystė. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.Bendruomenėje 

skatinama 

bendradarbiaujanti 

lyderystė. 

Sudarytos darbo 

grupės, komandos 

pasidalytosios 

lyderystės principu 

įgyvendina 3 

idėjas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.1.Iki 12-20 inicijuotos ir 

sudarytos komandos  

įgyvendina 3 

bendradarbiavimo 

renginius/projektus: rajono 

pozityvios socialinės 

aplinkos skatinimo projektą,  

rajono mažųjų olimpinių 

žaidynių, šeimų aktyvumo 

dieną darželyje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.1.1.Direktorės 

iniciatyva 

sudarytos 

komandos, 

patvirtinti 

nuostatai, 

projektų veiklų 

programos, gauta 

savivaldybės 

parama. 

Aktyviai, 

nuotaikingai, 

vykdant 

kūrybines 

STEAM užduotis 

bei aktyvaus 

judėjimo veiklas   

organizuota 

darželio šeimų 

šventė. 

3.1.2.Įgyvendinta

s  inicijuotas  

ilgalaikio 

aktyvios patirtinės 

veiklos projekto  

„Pasidalinkime 

draugyste“  I 

etapas, skirtas  

stiprinti Tauragės 

ikimokyklinių 

ugdymo įstaigų 

bendradarbiavimą 

kūrybiškai 

integruojant 

STEAM idėjas. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2. Rezultatai  fiksuoti 

www.tauragesazuoliukas.lt 

 

 

 

3.1.3. Inicijuota ir 

su komanda 

įgyvendinta idėja 

– rajono 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

„Aktyvios 

pažintinės vaikų 

žaidynės 2023“.  

 

3.2.1.Informacija 

apie vykusius 

renginius pateikta  

www.tauragesazu

oliukas.lt 

4. Automatizuoti, 

pagreitinti ir 

supaprastinti 

dokumentų valdymo 

procesus lopšelyje-

darželyje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Lopšelio-darželio 

dokumentai 

tvarkomi 

naudojantis 

elektronine DVS 

Kontora. Šia 

sistema naudojasi 

51 darbuotojas, 

kurių pareigybės 

priskiriamos A, B, 

C lygiams. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.4.1. Iki 2023-03-31 A, B 

ir C lygio lopšelio-darželio 

darbuotojams sukuriami 

prisijungimai prie DVS 

Kontora. 

 

 

 

 

 

1.4.2. Iki 2023-06-01  A, B 

ir C lygio  51 darbuotojas 

supažindinami ir apmokomi 

dirbti  DVS Kontora. 
 

1.4.3.Iki 2023-10-01 

atliekama tarpinė analizė, 

reikalui esant, vykdomi 

papildomi mokymai. 

 

 

 

 

1.4.4. Iki 2023-12-31 DSV 

Kontora sistemos veiksmų 

analizė rodo, kad 100 proc. 

darbuotojų, kurių 

pareigybės priskiriamos A, 

B ir C lygiams, prašymus 

teikia bei supažindinami su 

dokumentais  sistemoje 

DVS Kontora. 

1.4.1.Darbuotoja

ms, kurių 

pareigybės yra  

A,B, C lygių,  

sukurti arba 

atnaujinti 

prisijungimai 

PRIE DVS 

Kontora iki 03-31 

 

1.4.2. Visi 56 

darbuotojai geba 

dirbti su DVS 

Kontora. 

 

1.4.3. Iki 2023-

10-01atlikta  

tarpinė veiksmų 

analizė, 5 

darbuotojai 

konsultuoti 

papildomai. 

 

1.4.4. Visi A, B, 

C pareigybių 

lygio darbuotojai 

prašymus teikia, 

supažindinami su  

dokumentais  

sistemoje DVS 

Kontora. 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

http://www.tauragesazuoliukas.lt/
http://www.tauragesazuoliukas.lt/
http://www.tauragesazuoliukas.lt/


2.1.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Tarptautinės gamtosauginių mokyklų 

programos įgyvendinimo koordinavimas 

bendruomenėje.  

1. Tvarumo idėjos ir strategijos 

įtrauktos į STEAM veiksmų strategiją, 

metų plano veiklas, ugdymo proceso 

veiklas. 

2. Atnaujintas gamtosauginis komitetas 

įgyvendina veiksmų planą. 

3. Bendruomenė įsitraukia į FEE – 

globalines veiksmo dienas. 

4. Dalyvavimas tarptautinėje 

iniciatyvoje „Laikas senka“. 

5. Atliekamas tvarumo 

(aplinkosauginis) auditas, numatomi 

tobulinimo veiksmai. 

3.2. Metodinės dienos „Kūrybiškos patirtinės 

veiklos edukacinėse aplinkose“ organizavimas su 

Šilutės priešmokyklinių ugdymo įstaigų pedagogais. 

Kartu su sudaryta įstaigos komanda 

buvo pasidalinta gerąją l-d. 

„Ąžuoliukas“ patirtimi ir idėjomis 

organizuojant veiklas edukacinėse 

aplinkose. 

3.3. Respublikinės gerosios patirties idėjų virtualios 

darbų parodos „Kūrybinė vaikų ir mokytojų žaismė 

Ryto rate“ organizavimas su darbo grupe. 

 

Respublikos pedagogų 

bendradarbiavimas ir  gerosios patirties 

pasidalijimas taikant inovatyvius 

metodus ir idėjas „Ryto rato“ veiklose. 

Parengta sėkmingos patirties virtuali 

darbų paroda. 

3.4. L.-d. „Ąžuoliukas“ suteikta teisė įgyvendinti 

LTOK programą „Olimpinė karta“. (Su sudaryta 

komanda pateikta paraiška-prašymas pagal pateiktus 

kriterijus LTOK). 

Į ugdymo veiklas integruojamos 

olimpinio ugdymo idėjos, vaikai 

skatinami sportuoti, kūrybiškai išreikšti 

save, draugiškai, pagarbiai elgtis. 

„Olimpinė karta“  organizuoja 

pedagogų kvalifikacijos tobulinimą. 

3.5. Lopšelio grupių 2 lauko terasų dangos 

rekonstravimas; lauko žaidimų aikštelės pagrindas 

išklotas gumine danga. 

Atnaujinta 2 lauko terasų danga.  

Užtikrinamas vaikų saugumas pagal 

higienos normų reikalavimus. 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1. nebuvo    

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 



Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 
2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 
4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 
1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai x 
6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Kokybės lyderystė 

7.2.Vadovavimas ugdymui(si) – inovatyvaus ugdymo turinio diegimas, ugdymo programos 

atnaujinimo procesas. 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1.   

8.2.   

8.3.   

8.4.   

8.5.   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Įstaigos/vadovo veiklą reglamentuojančių teisės aktų pasikeitimas 

9.2. Žmogiškieji faktoriai (nedarbingumas) 

9.3. Finansinių išteklių trūkumas 



 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 
 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
____________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________  

 

____________________                          __________                    _________________         __________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                                     (vardas ir pavardė)                      (data) 
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 
 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

______________________               _________               ________________         __________ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 
savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

Susipažinau. 

Direktorė                                                                  
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                           vardas ir pavardė)                      (data) 
 


